

ИНН 3327147906	КПП 332701001	Р/Счет	40702810902500105670
Общество с ограниченной ответственностью "ВОКРУГ СВЕТА"			
Поставщик (получатель платежа)			
ООО "Банк Точка" Г. МОСКВА		БИК	044525104
Банк		Корр.счет	30101810745374525104



оплата в приложении банка

Оплата по счету № 311 от 21.04.2026

Назначение платежа

Адрес: 600901, Владимирская область, г. Владимир, г-к Институтский (мкр. Юрьевец), д. 30, кв. 1
Телефон: 8 (920) 933-23-20
E-mail: vokrug-sveta33@yandex.ru

Коммерческое предложение № 311 от 13.08.2026

Покупатель: **Рязанский РГС - филиал ФГБУ "Канал имени Москвы"**, ИНН 7733231361, КПП 330743003
Адрес: 125362, г. Москва, ул. Водников, д. 1

Основание: -
в ответ на запрос от 21.04.2026
№ Наименование

		Кол-во	Цена	НДС	%	Сумма
1	ПСХ-60 светильник	9	210,00	без НДС	без НДС	1 890.00
2	Изолента ПВХ Навигатор черная/синяя 20 мм 110 гр	30	105,00	без НДС	без НДС	3 150.00
3	Изолента х/б 19 мм 21 мм 300 гр.	15	200,00	без НДС	без НДС	3 000.00
4	Лампа светодиодная 15 Вт Е 27 220 В	70	120,00	без НДС	Без НДС	8 400,00
Итого:				без НДС		16 440.00

Итого к оплате: шестнадцать тысяч четыреста сорок рублей 00 копеек
В том числе НДС: без НДС

Руководитель

ОВСЯННИКОВ И.К.

Бухгалтер





Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва Банк получателя ИНН 2223614978 КПП 222301001		БИК	044525411
		Сч. №	30101810145250000411
ООО ПЗ "РИАТОМ"		Сч. №	40702810314030001826
Получатель			

Коммерческое предложение № 134 от 13 августа 2026 г.

Поставщик **ООО ПЗ "РИАТОМ"**, ИНН 2223614978, КПП 222301001, 656023, Алтайский край, г.
(исполнитель): **Барнаул, ул. Малахова, дом 1**

Покупатель **ФГБУ "КАНАЛ ИМЕНИ МОСКВЫ"**, ИНН 7733231361, КПП 773301001, 125362, Город
(заказчик): **Москва, ул. Водников, дом 1, тел.: (49234) 2-12-39**

Основание

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ПСХ-60 /светильник IP53/	00002483	9	шт	180,50	1 624,50
2	Изолента ПВХ Navigator черная/синяя 20 мм, 110 гр.	844rr-002	30	шт	90,25	2 707,50
3	Изолента х/б 19 мм 21 м 300 гр ТДМ	448744-I6	15	шт	225,00	3 375,00
4	Лампа IEK ECO E27 15 Вт LED	11000035	70	шт	135,00	9 450,00
						17 157,00

Итого: **17 157,00**

НДС не облагается

Всего к оплате: **17 157,00**

Всего наименований 4, на сумму **17 157,00 руб.**

Руководитель

подпись

Мазанько Л. К.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Мазанько Л. К.

расшифровка подписи



Мазанько Лев

УЛЬЯНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8588 ПАО СБЕРБАНК г. Ульяновск		БИК	047308602	
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000602	
ИНН 3307018476	КПП 333401001	Сч. №	40702810110170100526	
ООО "Энергоснаб"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К260800УТ 0013380006	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-1338				
Назначение платежа				

Коммерческое предложение № 1338 от 11 августа 2026 г.

Поставщик: ООО "Энергоснаб", ИНН 3307018476, КПП 333401001, 602251, Владимирская обл, г Муром, проезд Куйбышева, д. 6з, тел.: 8(49234)7-75-75

Покупатель: Муромский район водных путей - филиал ФГБУ "Канал имени Москвы", ИНН 7733231361, КПП 330743003, 602267, Владимирская обл.г.Муром ул.Губкина д.13, тел.: 2-12-39

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	ПСХ-60 /светильник IP53/ (72)	9	шт	180,49	1 624,42
2	Изолянта ПВХ Navigator черная/синяя 20мм ШИРОКАЯ 71 110	30	шт	90,25	2 707,37
3	Изолянта х/б 19мм 21м 2 стор. 300гр ТДМ	15	шт	194,74	2 921,11
4	Лампа IEK ESO A60 15Вт 4000K E27	70	шт	118,74	8 312,10

Итого: 15 565,00
В т.ч. НДС (22%): 2 806,80
Итого с НДС: 15 565,00

Всего наименований 4, на сумму 15 565,00 руб.

Пятнадцать тысяч пятьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек

Руководитель

Шмелев А.А.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Соколова Н.В.

расшифровка подписи

